
 

  
 
 
 

Tárgy: BUGYI NAGYKÖZSÉG HÉSZ MÓDOSÍTÁSA KIEMELT FEJLESZTÉSI TERÜLETRE -tervezési 
szerződés 

 
100/2021.(IV.30.) számú Polgármesteri határozat 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46.§. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021(I.29.) számú kormányrendelettel 

elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel Bugyi Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 

1. Bugyi Nagyközség Önkormányzat Képviselőtestülete a HA Tervstúdió Településtervezési 
Építészeti Tanácsadó Kft   1116 Budapest Zsurló köz 5. „BUGYI NAGYKÖZSÉG HÉSZ 

MÓDOSÍTÁSA KIEMELT FEJLESZTÉSI TERÜLETRE” elnevezésű- 2021. április 13-án kelt 
ajánlatban foglalt–tervezési munkákra és tartalomra- vonatkozó ajánlatát elfogadja. 

 
2. A Bugyi Nagyközség Önkormányzat Képviselőtestülete nevében a Ha Tervstúdió 

Településtervezési Építészeti Tanácsadó Kft-vel (1116 Budapest Zsurló köz 5.  Adószám: 

25456240-2-43) a  
a) Truck Trió Kft 749/6 hrsz-re 450.000,-FDt+áfa 

b) Lf1 építési övezete beépítés t érintő munkára 300,000,-Ft+áfa 
 

            tervezési díjjal –szerződést megkötöm. 
 

 
Bugyi, 2021 április 30. 

                 Nagy András Gábor                                         
              polgármester        

Indokolás 
 

A legutóbbi HÉSZ módosítást követően újabb vállalkozások jelezték HÉSZ módosítási igényüket, 
mellyel a településen további fejlesztések tudnak megvalósulni. A kérelemme l érintett igényekkel 

kapcsolatos költségek megfizetését az érintett vállalkozások vállalták. A beszerzési szabályzatunk 
alapján három árajánlat beszerzését mellőztük 2 millió Ft összegű szerződés. A tervezés tárgyalásos 

eljárásban valósulna meg, mellyel a módosítás átvezetése is gyorsabb lenne a teljes eljárásnál.   

 

 
Bugyi Nagyközség Polgármestere 

2347  Bugyi,   Beleznay  tér  1. 

Tel.: 29-547-502, Fax: 29-348-464 

e-mail: hivatal@bugyi.hu; Internet: www.bugyi.hu 
Ügyfélfogadás: Hétfő: 800-1200; Szerda: 800-1200; 1300-1500; Péntek: 800-1200 

 

mailto:bugyipolgh@monornet.hu

